
ZARZĄDZENIE NR 377/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pozostałych środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.), §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 listopada 2020 r. ( z późn. zm.) oraz §51 
Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia 
Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 03 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, elementy majątku ruchomego znajdujące się w ewidencji pozostałych 
środków trwałych Gminy Wałbrzych, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia na łączną wartość 
12808,48 zł (słownie: dwanaście tysięcy osiemset osiem zł 48/100 ), wartość netto 0 zł (słownie: zero zł). 

§ 2. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 30 czerwca 2022 roku na podstawie protokołów przekazania - 
przejęcia. 

§ 3. Do przekazania - przejęcia majątku w poniżej wymienionych jednostkach organizacyjnych powołuję 
zespoły w składzie: 

1) Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu: 

a) Agnieszka Pohoska - Biuro Środowiska i Klimatu, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Edyta Andrejczuk - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu - członek, 

c) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek. 

2) Muzeum Porcelany w Wałbrzychu: 

a) Agnieszka Pohoska - Biuro Środowiska i Klimatu, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Magdalena Legielska - Muzeum Porcelany w Wałbrzychu - członek, 

c) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek. 

3) Zespół Szkolno - Przedszkolny nr1 w Wałbrzychu: 

a) Agnieszka Pohoska - Biuro Środowiska i Klimatu, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Leonard Górski - Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w Wałbrzychu - członek, 

c) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CB619F-8222-48C5-B43F-AA65EF61F090. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 377/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Wykaz elementów majątku ruchomego przeznaczony do nieodpłatnego przekazania na potrzeby niżej 
wymienionych jednostek: 

1. Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, ul.Matejki 1, 58-300 Wałbrzych: 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość  Wartość netto 

1. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/036 634,40 0,00 
2. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/035 634,40 0,00 
3. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/034 634,40 0,00 
4. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/033 634,40 0,00 
5. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/031 475,80 0,00 
6. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/030 475,80 0,00 
7. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/029 475,80 0,00 
8. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/028 475,80 0,00 
9. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/027 475,80 0,00 
10. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/026 475,80 0,00 
11. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/025 475,80 0,00 
12. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/024 475,80 0,00 
13. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/023 475,80 0,00 
14. KOSZ KZ Z KOTWĄ GW/MK/X/022 239,12 0,00 

15. KOSZ KZ Z KOTWĄ GW/MK/X/021 239,12 0,00 
16. KOSZ KZ Z KOTWĄ GW/MK/X/020 239,12 0,00 
17. KOSZ KZ Z KOTWĄ GW/MK/X/019 239,12 0,00 

18. 
ŁAWKA PARKOWA - PARK 
PIASKOWA GÓRA GW/BIN/XII/390 375,00 0,00 

19. 
ŁAWKA PARKOWA - PARK 
PIASKOWA GÓRA GW/BIN/XII/389 375,00 0,00 

RAZEM 8 526,28 0,00 

2. Muzeum Porcelany w Wałbrzychu, ul. 1 Maja 9, 58-300 Wałbrzych: 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość Wartość netto 
1. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/042 634,40 0,00 
2. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/041 634,40 0,00 
3. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/040 634,40 0,00 
4. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/039 634,40 0,00 
5. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/038 634,40 0,00 
6. ŁAWKA CLASIC II GW/WIM/V/037 634,40 0,00 

RAZEM 3 806,40 0,00 

3. Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Wałbrzychu, ul.1 Maja 105, 58-300 Wałbrzych: 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość  Wartość netto 
1. ŁAWKA CLASIC I GW/WIM/V/032 475,80 0,00 

RAZEM 475,80 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9CB619F-8222-48C5-B43F-AA65EF61F090. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


